
平成 30年 4月吉日 

 

ご関係者各位 

雑誌広告デジタル送稿推進協議会 

一般社団法人 日本雑誌協会 

一般社団法人日本雑誌広告協会 

一般社団法人日本広告業協会 

 

 

【JMPAカラー最新バージョン】 

「JMPAカラー2018」リリースおよび運用時期のお知らせ 

 

 

 

日頃は、雑誌広告デジタル送稿推進協議会の活動にご高配・ご協力を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、2018 年４月に、現 JMPA カラー3.01 の次期バージョン「JMPA カラー2018」を

リリース致します。雑誌広告原稿の色のマッチング精度の向上のためベンダーキットの仕

様を改定いたしました。 

2018年 9月 3日送稿分から新基準での対応となります。また、従来の Ver.3.01での受け

入れは 2018年 12月末をもって終了いたします。併用期間中の Ver.3.01の受け入れに関し

ては事前に出版社にお問い合わせください。 

JMPAカラーの詳細は雑誌デジ送ナビ http://www.3djma.jp/をご覧ください。 

 

雑誌広告原稿の品質向上のためご協力頂きますよう何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

http://www.3djma.jp/

